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Këshillë për media  

 

 

 

Cerermonia e ndërrimit të komandës së KFOR-it 

 

 

Të premtën më 7 shtator 2012, në orën 11:30, komandanti në largim i misionit 

paqëruajtës të NATOs- KFOR, Gjeneral Majori Erhard DREWS dhe komandanti i 

ardhshëm Gjeneral Majori Volker HALBAUER ftojnë përfaqësuesit e mediave ta përcjellin 

ceremoninë zyrtare të ndërrimit të komandës së Forcës së Kosovës në Kampin Film City 

në Prishtinë.  

 

 

 

Të ftuarit dhe përfaqësuesit e mediave do të jenë të ulur në orën 11:00. 

Një autobus do t’i pres mediat tek NEWBORN në Prishtinë në orën 09:45  

 

 

 

Për të marrë pjesë në këtë ceremoni, përfaqësuesit e mediave duhet të konfirmojnë 

pjesëmarrjen e tyre duke plotësuar formularin për pjesëmarrje të përfaqësueve të 

mediave dhe duke e dërguar ate me e-mail tek Qendra për Informim të Mediave 

(NMIC) e NATO/KFOR-it PAONMIC@hq.kfor.nato.int, jo më vonë se të enjtën me 6 

shtator 2012 në ora 12.00.  
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Formulari për pjesëmarrjen 
e mediave  

 

 

 

Cerermonia e ndërrimit të komandës së KFOR-it 

7 Shtator, 2012  

 

 

Për: Z. Gazmend VITAKU / Cap. Marco MARSEGAN  

NATO / KFOR Qendra për Informim të Mediave  

paonmic@hq.kfor.nato.int  

 

JO më vonë se të enjtën me 6 Shtator 2012 në ora 12.00.  
 

 Agjencia e Mediave / 

Shtyp / TV / Radio 

MBIEMRI, 

Emri 

Numri i 

letërnjoftimit 

Numri i kartës së 

mediave  

1     

2     

3     

 

 

VËREJTJE: Ju lutem dërgoni një kopje të kartës tuaj për media. Ju faleminderit. 
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